
UCHWAŁA NR XXVI/289/17
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej na  2018 rok

Na podstawie art. 15, art. 19 pkt. 1 lit. a, pkt. 2 oraz art. 20 ust. 1 i  ust.2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2017r. 1785 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) - Rada Miejska we 
Fromborku uchwala, co  następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV/272/17 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 26 października 2017r.   w sprawie 
opłaty targowej na  2018 rok (Dz.Urz.Woj.Warmińsko-Mazurskiego z 2017r., poz.4355) w § 2 po ust. 3 dodaje 
się ust. 4 w brzmieniu: 

"4. Dla inkasenta ustala się wynagrodzenie w kwocie 1 zł  miesięcznie."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2018 roku. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska




